

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 2336 ตอน ท้องฟ้าอม - กุฉินารายณ์ ตอน 2 ระหว่างกม.26+425 - กม.27+895

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2336 ตอน ท้องฟ้าอม - กุฉินารายณ์ ตอน 2 ระหว่างกม.26+425 -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,999,070.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ชท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2336 ตอน ทองผาภูมิ - กุฉินารายณ์ ตอน 2 ระหว่างกม.26+425 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.27+895 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	45.000	366.86	16,508.70	1.3197	484.14	21,786.53
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ตร.ม. ทลวม	625.000	768.58	480,362.50	1.3197	1,014.29	633,934.39
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP (AVERAGE) ชนิดที่ ตามชุดที่กำหนดหรือแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์	ตร.ม.	12,746.000	13.93	177,551.78	1.3197	18.38	234,315.08
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	12,508.000	81.94	1,024,905.52	1.3197	108.13	1,352,567.81
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	12,508.000	28.50	356,478.00	1.3197	37.61	470,444.01
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	12,836.000	10.38	133,237.68	1.3197	13.69	175,833.76
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	17.000	2,224.15	37,810.55	1.3197	2,935.21	49,898.58
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	12,508.000	267.50	3,345,890.00	1.3197	353.01	4,415,571.03
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	12,546.000	266.74	3,346,520.04	1.3197	352.01	4,416,402.49
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	220.000	302.30	66,506.00	1.3197	398.94	87,767.96

นาย อรุณ นาเทียมเขต

31 มีนาคม 2567 15:41:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2336 ตอน ทองผาภูมิ - กุฉินารายณ์ ตอน 2 ระหว่างกม.26+425 -

กม.27+895 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	IFN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	331,000	302.30	100,061.30	1,3197	398.94	132,050.89
12	12. งานบริการการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 4	SET	1,000	6,439.54	6,439.54	1,3197	8,498.26	8,498.26
							รวมราคากลาง	11,999,070.79

นาย อรุณ นวเทียมเขต

31 มีนาคม 2567 15:41:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากกองสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2336 ตอน ท้องฟ้าอม - ภูเขินรายณ์ ตอน 2 ระยะทางกม.26+425 - กม.27+895 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง


(ดนัย นาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อางทัญ ศรีสำญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย อรุณ นาเทียมเขต

31 มีนาคม 2567